
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/< Ж
г. Котельники

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

городского округа Котельники Московской области и урегулированию конфликта 
интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 
городского округа Котельники Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники 
Московской области от 17.12.2019 № 924-ПГ «Об утверждении Положения 
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих городского округа Котельники Московской области и урегулированию 
конфликта интересов», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Мокшину С.В.

006301



Приложение 2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
городского округа Котельники 
Московской области
от //Ж. ЖЪУ’ № X/X-zX7 
(в редакции постановления главы 
городского округа Котельники 
Московской области
от

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих городского округа Котельники Московской области и урегулированию 

конфликта интересов

Мокшина С.В. заместитель главы администрации городского округа 
Котельники Московской области (председатель комиссии)

Полевщиков С.П. заместитель главы администрации городского округа 
Котельники Московской области (заместитель
председателя комиссии)

Журавлев Е.В. руководитель муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг городского 
округа Котельники Московской области»

Иванова Е.А. директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Котельниковская
средняя общеобразовательная школа № 3»

Литвинова Н.П. начальник отдела по обеспечению деятельности Совета 
депутатов городского округа Котельники Московской 
области

Набокин М.В. председатель Совета ветеранов Котельниковской городской 
общественной организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 
органов имени Л.И. Кананиной



Сумина Н.П. заместитель начальника управления - начальник отдела 
муниципальной службы и кадров административного 
управления администрации городского округа Котельники 
Московской области (секретарь комиссии)

Шуников М.Н. заместитель начальника управления - начальник отдела 
жилищного обеспечения управления имущественных 
отношений администрации городского округа Котельники 
Московской области (заместитель председателя профкома 
первичной профсоюзной организации администрации)

Юров Д.А. начальник юридического отдела администрации городского 
округа Котельники Московской области


